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Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 003 | 00002024-8

Data: 04/07/2022 - 10:04

Mês: Junho/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/06/2022 994629 PAG AGUA 109,85 D 109,85 D

01/06/2022 727220 RESG AUTOM 109,85 C 0,00 C

01/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

02/06/2022 319614 PAG BOLETO 3.119,80 D 3.119,80 D

02/06/2022 744761 PG LUZ/GAS 727,97 D 3.847,77 D

02/06/2022 745104 PAG AGUA 54,76 D 3.902,53 D

02/06/2022 021246 ENVIO PIX 5.017,81 D 8.920,34 D

02/06/2022 021248 ENVIO PIX 159,96 D 9.080,30 D

02/06/2022 727220 RESG AUTOM 9.080,30 C 0,00 C

02/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/06/2022 184616 PAG BOLETO 212,16 D 212,16 D

07/06/2022 186463 PAG BOLETO 614,40 D 826,56 D

07/06/2022 188291 PAG BOLETO 175,56 D 1.002,12 D

07/06/2022 192917 PAG BOLETO 638,88 D 1.641,00 D

07/06/2022 588923 PAG FONE 169,22 D 1.810,22 D

07/06/2022 589582 PAG FONE 53,82 D 1.864,04 D

07/06/2022 590310 PAG FONE 219,98 D 2.084,02 D

07/06/2022 070958 ENVIO TEV 347,70 D 2.431,72 D

07/06/2022 070959 ENVIO TEV 274,64 D 2.706,36 D

07/06/2022 071001 ENVIO PIX 725,45 D 3.431,81 D

07/06/2022 071003 ENVIO PIX 982,34 D 4.414,15 D

07/06/2022 071005 ENVIO PIX 189,00 D 4.603,15 D

07/06/2022 071007 ENVIO PIX 153,45 D 4.756,60 D

07/06/2022 071008 ENVIO PIX 532,67 D 5.289,27 D

07/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.290,47 D
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07/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 5.291,67 D

07/06/2022 727220 RESG AUTOM 5.291,67 C 0,00 C

07/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/06/2022 279225 PAG BOLETO 350,00 D 350,00 D

10/06/2022 727220 RESG AUTOM 350,00 C 0,00 C

10/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/06/2022 000001 CRED TED 46.329,65 C 46.329,65 C

14/06/2022 041575 PG PREFEIT 314,44 D 46.015,21 C

14/06/2022 435471 PAG DARF 133,14 D 45.882,07 C

14/06/2022 435621 PAG DARF 704,19 D 45.177,88 C

14/06/2022 141128 TEV MESM T 697,47 D 44.480,41 C

14/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 44.479,21 C

14/06/2022 000000 SALDO DIA 44.479,21 C

15/06/2022 000000 SALDO DIA 44.479,21 C

17/06/2022 000000 SALDO DIA 44.479,21 C

20/06/2022 201341 ENVIO TEV 1.100,00 D 43.379,21 C

20/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 43.378,01 C

20/06/2022 000000 SALDO DIA 43.378,01 C

21/06/2022 272237 PAG BOLETO 136,89 D 43.241,12 C

21/06/2022 272801 PAG BOLETO 85,98 D 43.155,14 C

21/06/2022 534466 PG PREFEIT 242,59 D 42.912,55 C

21/06/2022 000000 SALDO DIA 42.912,55 C

22/06/2022 000000 SALDO DIA 42.912,55 C

23/06/2022 357077 APLICACAO 39.767,00 D 3.145,55 C

23/06/2022 261762 PAG BOLETO 1.900,00 D 1.245,55 C

23/06/2022 262466 PAG BOLETO 712,00 D 533,55 C

23/06/2022 263034 PAG BOLETO 353,60 D 179,95 C

23/06/2022 231607 ENVIO PIX 179,62 D 0,33 C

23/06/2022 000000 SALDO DIA 0,33 C

24/06/2022 241013 ENVIO PIX 2.126,41 D 2.126,08 D

24/06/2022 241014 ENVIO PIX 1.150,01 D 3.276,09 D

24/06/2022 241016 ENVIO PIX 2.719,39 D 5.995,48 D

24/06/2022 241017 ENVIO TEV 1.394,41 D 7.389,89 D

24/06/2022 241018 ENVIO TEV 3.500,00 D 10.889,89 D

24/06/2022 241019 ENVIO TEV 3.500,00 D 14.389,89 D

24/06/2022 241020 ENVIO TEV 3.150,00 D 17.539,89 D



04/07/2022 10:04 Inter net____B.anking___CAI.XA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022 3/4

24/06/2022 241022 ENVIO TEV 3.150,00 D 20.689,89 D

24/06/2022 241022 ENVIO TEV 2.200,00 D 22.889,89 D

24/06/2022 241023 ENVIO TEV 2.275,00 D 25.164,89 D

24/06/2022 241024 ENVIO TEV 1.960,00 D 27.124,89 D

24/06/2022 241025 ENVIO TEV 1.242,50 D 28.367,39 D

24/06/2022 241026 ENVIO TEV 1.400,00 D 29.767,39 D

24/06/2022 241026 ENVIO TEV 2.660,00 D 32.427,39 D

24/06/2022 241027 ENVIO TEV 2.970,00 D 35.397,39 D

24/06/2022 241028 ENVIO PIX 2.205,00 D 37.602,39 D

24/06/2022 241029 ENVIO TEV 1.260,00 D 38.862,39 D

24/06/2022 241030 TEV MESM T 622,73 D 39.485,12 D

24/06/2022 241030 TEV MESM T 1.085,94 D 40.571,06 D

24/06/2022 241408 ENVIO PIX 150,00 D 40.721,06 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.722,26 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.723,46 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.724,66 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.725,86 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.727,06 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.728,26 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.729,46 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.730,66 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.731,86 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.733,06 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.734,26 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.735,46 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.736,66 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.737,86 D

24/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 40.739,06 D

24/06/2022 727220 RESG AUTOM 40.739,06 C 0,00 C

24/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/06/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

27/06/2022 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

27/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/06/2022 198866 PAG AGUA 118,84 D 118,84 D

28/06/2022 727220 RESG AUTOM 118,84 C 0,00 C

28/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/06/2022 290933 CRED TEV 1,20 C 1,20 C

29/06/2022 290934 CRED TEV 71,80 C 73,00 C

29/06/2022 290935 TEV MESM T 434,37 D 361,37 D
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29/06/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 362,57 D

29/06/2022 727220 RESG AUTOM 362,57 C 0,00 C

29/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

30/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


